

# På ICA Nära Brastad hittar Du allt Du behöver - och får klöver över!



Det har varit en lång men angenäm resa, säger Gerhard och Caroline på ICA Nära Brastad.

Från den gamla butiken till en ny energisnålare supermodern butik med smartare utformningar och energilösningar.

**Vi har fått massor av glada tillrop från kunder,** säger Gerhard, som under sina 62 år i branschen aldrig tidigare upplevt en så entydigt positiv respons.

- Det tyder på att vi gjort helt rätt då vi nu har skapat en luftigare möblerad butik, så att alla snabbt kan få en bra överblick.

**Ut med omodernt freon och dyra lysrör.**

In med smartare CO<sub>2</sub>-kylning och energisnåla LED-ljus.

Det innebär ju att vi istället för att betala onödigt höga elpriser så kan vi fortsätta lägga krutet på att hålla låga priser till konsumenternas fördel.

Vi skall fortsätta att leva upp till vårt rykte som den största prispressaren i kommunen!

**Ett lagarbete där är alla blir vinnare** - så kan processen beskrivas när Gerhard och Caroline med personal tillsammans med goda råd från entreprenörer som kyltekniker och installatörer kommit fram till denna super-moderna butik.

- Sex miljoner känns som ett överkomligt pris på butiken ansiktslyftning när vår energibesparing kommer att vara cirka en miljon per år, säger Gerhard, som avslutar med att tillsammans med medarbetarna hälsar alla kunder varmt välkomna att göra ett besök!



## Det var vi som gjorde det möjligt!

**Så hjälpte vi ICA Brastad att ta steget till att bli en ultramodern butik med framtidens teknik!**



**Algidus AB** är glada och ödmjukt tacksamma över att vi fick vara en del av ICA Nära Brastads förändringsresa. Riktigt roligt att våra kylmöbler får vara en pusselbit i bygget av en energieffektiv och hållbar drömbutik med ett stort fokus på en härlig kundupplevelse. Stort tack för förtroendet!

Algidus idé är att i alla lägen realisera handlaren dröm om hur hans kyl och frysanläggningen ska se ut. Alltid med stort fokus på hållbara och energieffektiva lösningar som skapar hög mat-säkerhet och en härlig kundupplevelse. Vi sänker på så vis den dagliga driftkostnaden. Vi levererar alltid en kostnadseffektiv och högkvalitativ lösning. Allt för att skapa en så kort återbetalningstid som möjligt av investeringen. Algidus ett bättre alternativ, tror vi.

**Bravida Kyla** erbjuder totalentreprenad för de flesta kylsystem. Vi installerar och servar kylanläggningar för CO<sub>2</sub>, propan och ammoniak samt anläggningar med traditionella köldmedium. När vi föreslår och installerar ett kylsystem strävar vi alltid efter att minimera energitågång och miljöpåverkan. För att ta tillvara värmen som kylsystemen alstrar kan vi även erbjuda olika typer av värmeåtervinning. Vi finns behjälpliga vid alla steg fram till färdig anläggning, och utför service och moderniseringar av kylanläggningar för att hålla dem driftsäkra. Förmånliga serviceavtal inklusive



jourtider finns tillgängliga på de flesta orter, för att förebygga problem och lösa akuta driftstopp snabbt.

Bravida Kyla är en del av Bravida, som erbjuder hållbara lösningar för fastigheter under hela deras livscyklar. Genom vår storlek och nära samverkan mellan företagets olika avdelningar kan vi ge våra kunder synergieffekter, och alltid med en och samma kontaktperson för enkelhetens skull.



Öppet varje dag **8-21**

Varmt välkomna!